

Protokół Nr LIV/4/2023
Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy
w dniu 25 kwietnia 2023 roku
w czasie od godz. 15.00 do 17.15

Ad. 1). Otwarcie Sesji.

Obrady LIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 13 w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek posiedzenia mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. **Stopień zaawansowania realizowanych inwestycji w Gminie Krzyżanowice.**
7. Podjęcie uchwał.
8. Zakończenie Sesji.

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad wniosek formalny w sprawie uzupełnienia porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w pkt 9 zakończenie sesji.

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 10 Radnych, za głosowało 3 Radnych.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego porządek obrad.

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 Radnych, 3 Radnych wstrzymało się od głosu.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4). Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawniósłby protokół z ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 30 marca 2023 roku przyjęć bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 Radnych.

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu 30 marca 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice.

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym.

Pełną treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice.

Radny Oliwer Huptaś zapytał w sprawach:

1. Których 2 Dyrektorów i z jakich placówek zrezygnowało i dlaczego.
2. Na poprzedniej sesji prosił o przygotowanie korespondencji pomiędzy gminą a KOWR odnośnie gruntów i odpowiedziano, że kopie tych pism zostaną mu przekazane w okresie między sesjami ale do niego nie dotarły, więc prosił o przygotowanie ich w najbliższym okresie.

3. Zapytał w/s boiska w Bieńkowicach, a mianowicie czy Pan Wójt, organ prowadzący przewiduje przedłużenie umowy na stadion w Bieńkowicach jednemu z klubów sportowych.

4. Dlaczego w sprawozdaniu, które Wójt przedstawił, zabrakło informacji o tym że nasz były Wójt Pan Wójt Leonard Fulnaczek w dniu 19 kwietnia w Zabrze odebrał prestiżowe wyróżnienie nagrodę imienia Wojciecha Korfantego. Takie informacje powinny też być Radnym przekazywane bo to jest dla gminy także wielkie wyróżnienie. Takie informacje powinny być publikowane na stronach internetowych gminy i w gminnych wieściach.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, iż rezygnacja dyrektorów to ich osobista i prywatna sprawa. Skończyły si powierzenia i nie chcą dalej startować, a dotyczy to placówek szkolnych w Bieńkowicach, Tworkowie i Chałupkach. Jeżeli chodzi o korespondencję pomiędzy gminą a KOWR to Radny nie zgłosił się po korespondencję, więc może to zrobić i ją otrzyma. Wójt dodał, iż mówił, kiedy i ile razy występowano sprawach gruntów. Odpowiadając na pytanie dotyczące boiska w Bieńkowicach powiedział, iż dotyczy sprawa LKS-u w Tworkowie i nic nie stoi na przeszkodzie żeby można było dalej boisko wydzierżawić i na ten temat będzie rozmawiał z zarządem LKS Tworków.

15.42 na salę obrad weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych na sali jest 14 Radnych.

Dalej Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiadając na zapytania Radnego Oliwera Huptaś powiedział, iż Wójt składa informację o swojej działalności która miała miejsce w okresie między sesjami, nie był na uroczystości na której Pan Fulnaczek odbierał nagrodę bo nie został o niej poinformowany, nie był zaproszony, więc o tym nie informował.

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos odnośnie rezygnacji Dyrektorów szkół zapytał, w której z tych szkół dyrektorzy zrezygnowali ze swojej woli, a w której skończyła się ich kadencja.

Wójt odpowiedział, że skończyły się okresy powierzenia funkcji dyrektora we wszystkich szkołach.

Ad 6). Stopień zaawansowanie realizowanych inwestycji w Gminie Krzyżanowice.

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki mówiąc, iż zgodnie z polityką, Gmina głównie kładzie nacisk na inwestycje, na które można pozyskać dofinansowanie. Omówił najważniejsze z nich które są realizowane:

1. Przebudowa basenu sportowo-rekreacyjnego w Tworkowie. Wójt powiedział, iż realizujemy tę inwestycję dlatego że ten basen od lat wrósł jakby w naszą gminę i od kilkudziesięciu lat funkcjonował, natomiast stan tej infrastruktury wymagał już potrzeby gruntownej renowacji i rewitalizacji. Pojawiła się możliwość wystąpienia do Rządowego

Programu Polski Ład i otrzymano 13,5 mln dotacji. Wówczas kosztorys inwestorski opiewał na 15 mln, więc założyliśmy 1,5 mln wkładu własnego. Po przetargu okazało się, że firma, złożyła ofertę na przebudowę na ponad 19 mln zł. Zastanawiano się czy podpisać umowę, czy zrezygnować z projektu ale rezygnacja oznaczałaby, że ten basen już nigdy nie byłby w użytkowaniu. Podjęto ryzyko i podpisano umowę na tą inwestycję, jednocześnie poczyniono starania o pozyskanie albo dodatkowych środków dotacji albo innych możliwości finansowania zadania. Udało się przy pomocy Pani Senator w Ministerstwie Finansów pozyskać dodatkowe fundusze w wysokości 3,5 mln zł. Basen zamierzamy otworzyć już w tym sezonie letnim pod koniec czerwca. Przed nami spory problem z ratownikami ale ma nadzieję, że uda się skompletować obsadę ratowniczą i obsługę pracowniczą co zapewni i umożliwi bezpieczne korzystanie z basenu dla dzieci, młodzieży i całych rodzin.

2. Rewitalizacja budynku byłej Roszarni w Tworkowie. Wójt powiedział, iż to druga duża inwestycja , która też dobiega końca. Inwestycja, powstała dzięki temu, że pozyskaliśmy ten budynek z Agencji wraz z dużym placem na którym nam zależało, bo w okolicach ruin zamku i basenu brak jest miejsc parkingowych. Pojawiły się możliwości sfinansowania takiej inwestycji ze środków transgranicznych i wspólny projekt z czeską gminą Silherowice pozwolił na rozpoczęcie tej inwestycji. Łączny koszt inwestycji to ponad 7 mln zł. natomiast udało się pozyskać prawie 5,7 mln dofinansowania z zewnątrz. Inwestycja jest na ukończeniu i myśli, że ona będzie bardzo dobrze służyła mieszkańcom gminy Krzyżanowice, będzie też siedzibą nowo tworzonej instytucji kultury.

3. Modernizacja infrastruktury drogowej – przebudowa dróg w sołectwach Chałupki i Zabełków. Jest to trzecia inwestycja gdzie udało się pozyskać ponad 7,8 mln zł. z Polskiego Ładu. W ramach 8,2 mln zł przebudowane zostaną drogi w sołectwach Zabełków i Chałupki. Wykonawcą jest firma Ekoland.

4. Zagospodarowanie terenu przy budynku SPZLA w Tworkowie. Wójt Pan Grzegorz Utracki poinformował, iż postanowiono zwiększyć miejsca parkingowe przy ośrodku zdrowia w Tworkowie, których brakuje w godzinach działalności ośrodka zdrowia.

5. Termomodernizacja budynku Przedszkola w Zabełkowie wraz z wymianą źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Krzyżanowice. Wójt stwierdził, iż to kolejne zadanie na które udało się uzyskać dotację w wysokości 1,96 mln zł. Zadanie to obejmuje termomodernizację budynku przedszkola w Zabełkowie, wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w szkole podstawowej w Krzyżanowicach, w przedszkolu w Bolesławiu i w Owsiszczech oraz w świetlicach w Owsiszczech i Bolesławiu.

6. Kanalizacja. Mówiąc o kanalizacji, Wójt poinformował, iż jest koncepcja na oczyszczalnię ścieków oraz część sieci sanitarnej w miejscowości Tworków natomiast potem systematycznie sieć będzie rozbudowywana. Jest to temat na który Gmina od kilkunastu lat próbuje znaleźć środki. Mam nadzieję że uda się je pozyskać byśmy mogli tę inwestycję zrealizować. Wójt dodał, iż ponadto co przedstawił, realizuje się wiele mniejszych inwestycji.

Dyskusja

Radny Oliwer Huptaś poprosił o przesłanie przedstawionej na wczorajszym posiedzeniu komisji prezentacji wraz ze zdjęciami. Dalej Radny zapytał gdzie będą odprowadzane wody popłuczne z basenu. Wczoraj pytał o to na posiedzeniu komisji gdzie udzielono mu ogólną odpowiedź. Przeanalizował sobie, że dyby byłaby tam oczyszczalnia, to później z tej oczyszczalni woda dalej musiałaby iść do jakiegoś ścieku. Gmina powinna na to posiadać pozwolenie wodnoprawne, czy je mamy. Stwierdził też, że wybudowanie odkrytego basenu za 20 milionów zł jest sztuką i pewnym wyzwaniem i tutaj jako organ prowadzący jako gmina z tym wyzwaniem bardzo sprawnie sobie poradziła. Dzisiaj basen jest na ukończeniu i rozmawiając z mieszkańcami przekazują mu, że cieszą się, że coś nowego powstanie, ale z drugiej strony mają bardzo wielkie obawy, czy będziemy w stanie w przyszłości to utrzymać. Stwierdził, iż dzisiaj Pan Wójt powiedział, że koszty stałe utrzymania basenu nie napawają optymizmem.

Następnie Radny zapytał jakie ten obiekt będzie przynosił przychody, jaki jest plan takich przychodów, jaka jest planowana frekwencja, jakie będą koszty utrzymania administracji, ratowników i odpowiednich służb. Zapytał także o koszty badań fizykochemicznych i mikrobiologicznych. Chciałby wiedzieć, ile gmina rocznie będzie dopłacała albo miała zysk z tej inwestycji. Zapytał jeszcze o datę otwarcia, jakie będą kwoty biletów dla naszych mieszkańców i dla mieszkańców spoza naszej gminy.

Zabierając głos, Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż też ma informacje od mieszkańców którzy wyrażali zadowolenie że taki obiekt będzie w naszej Gminie i mieszkańcy w 100% ufają samorządowi gminy, że z tym obiektem sobie poradzi.

Odpowiadając, Wójt Pan Grzegorz Utracki zapytał, czy Radny zna baseny, które przynoszą dochód bo sam takich nie zna. To jest zawsze inwestycja, działalność dla mieszkańców i my na mieszkańcach nie zamierzamy zarabiać. Gdybyśmy patrzyli tylko na to żeby na wszystkim zarabiać bądź wychodzić na zero to nie byłoby żłobka nie byłoby przedszkola, szkoły, świetlic, innej działalności bo do wszystkiego dopłacamy. Zapytał, czy mamy

zamknąć świetlice, które nie przynoszą żadnego dochodu tylko straty, czy zamknąć przedszkola. Te pytania uważa za nie w porządku bo wprowadzają zamęt. Po drugie, co do kwestii technicznych, stwierdził, iż jest to projekt zaprojektowany przez zespół projektantów, którzy bazowali też na doświadczeniach innych basenów. Po to są projektanci, jest pozwolenie na budowę i inne pozwolenia by zgodnie z prawem budować. Nie będzie na sesji dyskutował o technologiach i innych rzeczach bo to jest w projekcie. A jeżeli Radny jest zainteresowany to może przyjechać i poczytać.

Dalej Pan Wójt powiedział, iż opracowuje się w uzgodnieniu z różnymi instytucjami, zapewnienie obsady, wysokość cen biletów. Stwierdził, iż uważa, że basen jest bardzo potrzebny i oczywiście, tak jak do innej działalności, pewnie do niego też będziemy dopłacali. Jego wypowiedź nieoptymistyczna do działalności basenu to tylko jest stwierdzenie faktu, który go napawa troską jako wójta tej gminy.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek podziękował za odpowiedź stwierdzając, że jest wystarczająca. Przypomniał, że zadania wójta określone są w ustawie o samorządzie gminnym która obarcza samorząd, Wójta i pracowników do tego by gmina w sposób prawidłowy funkcjonowała i troszczenie się Radnego o finanse gminy jest bezpodmiotowe. Przypomniał również, że gdy w ubiegłym roku głosowaliśmy nad uchwałą dotyczącą zaciągnięcia kredytu na basen w wysokości 5 mln zł. to akurat Radny był przeciwny bo się tak bardzo starał o finanse gminy. W tej chwili minął rok i do tych 13,5 mln dotacji Pan Wójt pozyskał dodatkowo ponad 5 mln więc ten basen będzie gminę kosztować około 1 mln zł. Należy pamiętać, że to Rada decyduje o tym, w którym kierunku rozwój będzie akceptowany, a nie tylko 1 osoba Radnego.

Radny Oliwer Huptaś odnosząc się do słów Pana Wójta i Przewodniczącego Rady powiedział, iż zna ustawę o samorządzie gminnym i zna też statut gminy i tak jak Pan Przewodniczący powiedział, to Rada o tym wszystkim decyduje ale poszczególny Radny może wyrazić swoje zdanie na każdy temat i takie zdania wyraża i są to zdania jego wyborców a także tych, którzy na niego nie głosowali. Pan Przewodniczący mówił o pozytywnych wypowiedziach osób z którymi rozmawiał w/s basenu a jego wyborcy także mówili, że inwestycja jest potrzebna, fajna, ale jednocześnie mieli obawy co do utrzymania w przyszłości tego obiektu.

Dalej powiedział, iż Wójt w odpowiedzi na jego pytania wywołał retorykę jakby mówił i kazał, że my musimy na wszystkim zarobić, czy zna jakieś obiekty które są dochodowe. Stwierdził, iż zadał tylko kilka pytań chcąc się dowiedzieć jaki jest stan faktyczny bo budując taką inwestycję musimy mieć jakieś plany. Musimy wiedzieć, przewidywać, analizować i jakiś model wypracowywać, żeby później w kontekście wiedzy podejmować decyzje według

swojego własnego sumienia. Zadał te pytania ale na większość z nich nie uzyskał odpowiedzi więc na spokojnie się umówi celem wyjaśnienia i wglądu do projektu.

Ad 7). Podjęcie uchwał.

1. Nr LIV/27/2023 w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Krzyżanowicach

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

2. Nr LIV/28/2023 w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Krzyżanowicach

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

3. Nr LIV/29/2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie Bieńkowice przy ulicy Młyńskiej

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Przewodniczący Rady poinformował, iż zachodzi konieczność dokonania rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Krzyżanowice wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad nieuwzględnionymi przez Wójta Gminy uwagami:

Głosowanie:

Uwaga Nr 1.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 2.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 3.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 4.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 5.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Salę opuścił Radny Roman Kaczor. Obecnych na sali pozostało 13 Radnych.

Uwaga Nr 6.

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 7.

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Na salę powrócił Radny Roman Kaczor. Obecnych na Sali jest 14 Radnych.

Uwaga Nr 8.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 9.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 10.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Uwaga Nr 11.

Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 12 Radnych, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Radny Oliwier Huptaś zabierając głos zapytał, czy te wszystkie uwagi zgłosił 1 mieszkaniec, czy były te uwagi większej ilości mieszkańców i czy ten mieszkaniec wnoszący uwagi został zaproszony na komisję, aby mógł przedstawić te swoje uwagi.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż w sprawie tej odbyły się minimum 2 spotkania z mieszkańcami i zainteresowanym oraz było to samo spotkanie w Urzędzie Gminy. Miał też informację, że zainteresowany chciał być na sesji, ale nie przyszedł.

Ponieważ Radni nie wnieśli więcej uwag ani zapytań do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poddał pod głosowanie całość uchwały **Nr LIV/29/2023** w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie Bieńkowice przy ulicy Młyńskiej.

Przystąpiono do głosowania, głosowało 14 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Prosząc o głos, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż dwie Radne wstrzymywały się od głosu i były obojętne. Gdyby wszyscy Radni byli obojętni to znaczy, że nam jest obojętne, czy protesty mieszkańców były zasadne, czy nie, czy hodowla byków stanie bezpośrednio pod domami. Pamięta też podobny problem w Bolesławiu i atak Radnej na zebraniu wiejskim w sprawie innego wniosku w sprawie planu żeby zaplanować taką budowlę 4-5 km za Bolesławiem. Stwierdził, iż gdyby wszyscy Radni tak głosowali bo to jest głos przeciwny, to do czego byśmy doszli ale szanuje głosy Radnych bo każdy ma do niego prawo.

Radna Barbara Szymczyna odnosząc się do wypowiedzi Wójta stwierdziła, iż wstrzymała się od głosowania ze względu na to, że nie było informacji od osoby, która złożyła wniosek o zmianę planu zagospodarowania co do swoich planów. Nie wiadomo jakie ma plany pomimo tego, iż organ gminy domagał się tego. Wobec wszystkiego czuje się niedoinformowana przez osobę składającej wniosek więc postanowiła wstrzymać się od głosu.

Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż nie chodzi o to, że my byliśmy niedoinformowani. Wnioskodawca chciał w 60% zabudować działkę oborą czy innymi urządzeniami, które mogłyby być uciążliwe dla mieszkańców.

Radna Barbara Szymczyna powiedziała, iż zdaje sobie sprawę, że te plany, które zostały wprowadzone w wyniku tej uchwały, nad którą głosowaliśmy, są znacznie korzystniejsze, od tego czego domagali się mieszkańcy. Te zabezpieczenia są jak najbardziej sensowne, natomiast ma wątpliwości do tego, czy one są wystarczające i czy w pełni zaspokajają to, czego chcą mieszkańcy Bieńkowic i dlatego wstrzymała się od głosowania a kierunek w którym poszedł plan jest jak najbardziej słuszny.

Radny Oliwer Huptaś chciał w temacie omawianej uchwały zabrać jeszcze głos, ale Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została już przegłosowana i dalsza dyskusja jest bezpodstawna.

Salę opuściła Radna Barbara Szymczyna. Na sali pozostało 13 Radnych.

4. Nr LIV/30/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

5. Nr LIV/31/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Na salę powróciła Radna Barbara Szymczyna. Obecnych jest 14 Radnych.

6. Nr LIV/32/2023 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

7. Nr LIV/33/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach.

Uchwałę przedstawił i omówił Pan Walter Witeczek Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki wyjaśnił, iż sprawy rozpatrywania wniosków o dodatek węglowy w imieniu Wójta Gminy realizował Ośrodek Pomocy Społecznej. Pani Kierownik w jego imieniu wydawała decyzje administracyjne w sprawie przyznawania 3000 zł dodatku węglowego. Kontrola wewnętrzna, która została przez niego zlecona w jednostce, potwierdziła zasadność tej skargi która dotyczyła nierównego traktowania mieszkańców. Poinformował, iż na etapie już realizacji tych wniosków próbowano uregulować tok spraw w Ośrodku Pomocy Społecznej. Na skutek interwencji osobistej, skargi i wizyty mieszkańca zainteresował się realizacją tych spraw pod koniec listopada bo był przekonany, że są realizowane dobrze. Poprosił wybiórczo o niektóre dokumentacje prowadzonych postępowań gdzie zauważył wiele błędów. Odbyto rozmowę i spotkanie w Ośrodku Pomocy Społecznej. Myślał, że po ustaleniu i przyjęciu jego uwag sprawy te będą rozpatrywane dobrze ale niestety okazało się że nie. Kontrola wewnętrzna potwierdziła w tych samych przypadkach różne rozstrzygnięcia, brak konsekwencji w działaniu, w decyzjach administracyjnych liczne naruszenia i uchybienia, które nie powinny być podstawą do wydawania pozytywnych decyzji bądź odmów. Dalej stwierdził, iż żadne jego uwagi nie można było wymóc i w konsekwencji tak prowadzonych postępowań, nie wszyscy mieszkańcy byli równo traktowani i to się potwierdziło również w skardze która wpłynęła.

Radny Oliwer Huptas zabierając głos powiedział, iż też w takiej sprawie swojej mamie pomagał i był w tej instytucji. Na samym początku odpowiedź jednej z pracownic go nie satysfakcjonowała i poprosił o rozmowę z Panią Kierownik która przedstawiła fakty, naświetliła mu problem i w jaki sposób te sprawy wszystkie są rozwiązywane. Wyjaśnienia te go bardzo satysfakcjonowały, mimo że nie zgadzał się z niektórymi rzeczami.

Dalej zapytał, ile było takich niezadowolonych mieszkańców, bo jeśli ktoś nie zgadza się z jakąś decyzją, może się od niej odwołać do Kolegium Odwoławczego w Katowicach. Ile osób się odwołało.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż z treści tej uchwały wynika, że , komisja spotkała się dwukrotnie a w dniu wczorajszym, żeby uzyskać pełną informację, wysłuchała Panią Kierownik OPS, więc dla niego treść uzasadnienia uchwały jest zrozumiała.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Walter Witeczek stwierdził, iż komisja nie zajmowała się odwołaniami a tylko konkretną jedną skargą i głosujemy właśnie nad tą skargą.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8). Zakończenie Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Brunon Chrzibek /

Protokołowała B. Kubaszek

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt 8.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: W większości bezwzględna

Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się łącznie z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 3

Obecnych uprawnionych: 13

Głosów WSTRZ: 0

Głosujących: 13

Głosów PRZECIW: 10

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała nie została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	NIE
2	Roman Cwik	NIE
3	Józef Sta	NIE
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	NIE
7	Piotr Minkina	NIE
8	Walter Witeczek	NIE
9	Beata Płaczek	NIE
10	Andrzej Bulenda	NIE
11	Izabela Topa	NIE
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Artur Nawrocki	NIE

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Przyjęcie porządku obrad LIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwała przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 10

Obecnych uprawnionych: 13

Głosów WSTRZ: 3

Głosuj cych: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	WSTRZ
5	Oliwer Hupta	WSTRZ
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 30 marca 2023 roku.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 13

Obecnych uprawnionych: 13

Głosów WSTRZ: 0

Głosuj cych: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/27/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Krzyżanowicach

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	0
Głosuj cych:	14	Głosów PRZECIW:	2
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	NIE
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Małgorzata Janda	NIE
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/28/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Krzyżanowicach

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 12

Obecnych uprawnionych: 14

Głosów WSTRZ: 0

Głosuj cych: 14

Głosów PRZECIW: 2

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	NIE
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Małgorzata Janda	NIE
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 1 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Zmiana przeznaczenia terenów oznaczonych symbolami MNW, ZPW i RN na tereny zabudowy związanej z rolnictwem, zgodnie z ustaleniami obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: W większości zwykła

Uchwała przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyzna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 2 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Wykreślenie ograniczeń zawartych w: a) §6 ust.1 pkt2 ppkt c b) §6 ust.1 pkt3 ppkt a) tiret czwarty (100DJP) c) §10 ust.7 d) §13 pkt 3 ppkt f e) §8 pkt 2

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 3 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Podniesienie wskaźnika maksymalnej powierzchni zabudowy działki do 60%

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wskazówka zwykła

Uchwała przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 4 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Obniżenie wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej do 10%

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wskazówka zwykła

Uchwała przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 5 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Zmian geometrii dachów o nachylenie od 0° do 45°

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wikszo zwykła

Uchwałę przyjmuje się wikszością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 6 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Wyznaczenie na całej powierzchni terenu obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	11
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	13	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Walter Witeczek	TAK
8	Beata Płaczek	TAK
9	Andrzej Bulenda	TAK
10	Izabela Topa	TAK
11	Barbara Szymczyna	WSTRZ
12	Małgorzata Janda	WSTRZ
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 7 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. W studium teren ma przeznaczenie RU – tereny obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz rybackich. W projekcie mpzp zaledwie 1/3 terenu ma takie przeznaczenie i w dodatku zastosowano w nim szereg ograniczeń. Ponownie wnioskujemy o zmianę na RZP bez ograniczeń.

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości zwykła *Uchwała przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	11
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	13	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwier Hupta	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Walter Witeczek	TAK
8	Beata Płaczek	TAK
9	Andrzej Bulenda	TAK
10	Izabela Topa	TAK
11	Barbara Szymczyna	WSTRZ
12	Małgorzata Janda	WSTRZ
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 8 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. W projekcie zmiany mpzp nie została zastosowana zasada proporcjonalności, czyli siednie tereny mają być całkowicie chronione, izolowane przed potencjalnymi inwestycjami, za pośrednictwem mojej działki, przez wyznaczone strefy z zakazem zabudowy, które mają zajmować ponad połowę powierzchni

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wskazówka zwykła *Uchwała przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 9 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Projektowane przeznaczenie terenu dla zielni urządzonej wysokiej jest całkowicie niezgodne z moim interesem. Obecnie na terenie znajduje się przeciętne pole uprawne.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wskazówka zwykła

Uchwała przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 12

Obecnych uprawnionych: 14

Głosów WSTRZ: 2

Głosujących: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 10 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. W projekcie proponuje się zastosowanie stref izolacyjnych od terenu potencjalnych inwestycji, których jednak brak jest w pozostałej części planu na terenie całej Gminy. Tylko na moim terenie zostały wyznaczone, co stawia mnie w pozycji gorszej od właścicieli innych nieruchomości. Ponadto w najbliższym sąsiedztwie, w tym na sąsiedniej działce, są tereny o przeznaczeniu RU, które wyznaczone zostały na całych działkach bez izolowania od terenów o innym przeznaczeniu. Nawet proponowana linia zabudowy jest wyznaczona głównie na mojej działce niż na terenach sąsiednich.

Typ głosowania:

Typ wyniku: ~~Niezwyczajna~~ zwykła ~~Głosowanie zwykłe~~ TAK i NIE ~~WST~~ głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uwaga nr 11 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 07.03.2023 r. – nieuwzględniona w całości. Wykreślenie wszystkich bezzasadnych ograniczeń, które dotyczą tylko naszej działki i dostosowanie ich do zapisów określających tereny RU, które zostały uchwalone w ostatnim mpzp dn. 21.12.2017r

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wskazówka zwykła

Uchwała przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/29/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie Biełkowice przy ulicy Młyńskiej

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	TAK
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	WSTRZ
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/30/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wi kszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wi kszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	11
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	13	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	WSTRZ
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Małgorzata Janda	WSTRZ
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/31/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 11

Obecnych uprawnionych: 14

Głosów WSTRZ: 2

Głosuj cych: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	WSTRZ
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Małgorzata Janda	WSTRZ
13	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 25.04.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/32/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	WSTRZ
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice
Data głosowania: 25.04.2023
Temat głosowania: Uchwała Nr LIV/33/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła *Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	14	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	14	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Józef Sta	TAK
4	Hubert Fichna	TAK
5	Oliwer Hupta	WSTRZ
6	Roman Kaczor	TAK
7	Piotr Minkina	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Izabela Topa	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Małgorzata Janda	WSTRZ
14	Artur Nawrocki	TAK